
 
 

 
 

ΘΕΜΑ: «Πρόσκληση υποβολής δήλωσης προτίμησης οριστικής τοποθέτησης εκπ/κών κλάδων ΠΕ08, 
& ΠΕ91.01 κατ’ εφαρμογή των διατάξεων της παρ. 1γ του άρθρου 55 του Ν. 4807/2021» 

 
Καλούνται οι εκπαιδευτικοί Γενικής Αγωγής των παραπάνω κλάδων, που έχουν μετατεθεί στη Δ/νση 

Π.Ε. Αχαΐας μετά από τις συμπληρωματικές μεταθέσεις εκπ/κών Α/θμιας Εκπ/σης κατ΄ εφαρμογή των 

διατάξεων της παρ. 1γ του άρθρου 55 του Ν.4807/2021, να υποβάλουν δήλωση προτίμησης έως και 

την Πέμπτη 05-08-2021 και ώρα 13:00, αποκλειστικά μέσω ηλεκτρονικού ταχυδρομείου στη διεύθυνση 

pyspe@dipe.ach.sch.gr. 
 

Παρακαλούμε για την έγκαιρη συμπλήρωση της επισυναπτόμενης δήλωσης προτίμησης. 

 
 

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Π.Ε ΑΧΑΪΑΣ 
 
 
 

ΣΤΑΥΡΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
 

ΣΥΝΗΜΜΕΝΑ 
1. Ονομαστικός Πίνακας Εκπαιδευτικών. 
2. Πίνακας Οργανικών κενών ΠΕ08 και ΠΕ91.01. 
3. Έντυπο Δήλωσης. 
4. Ν. 4807/2021. 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΧΑΪΑΣ 
ΤΜΗΜΑ Γ΄- ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 

 

 
Πάτρα, 05/08/2021 

Αρ. πρωτ.: Φ11.2/9298 

 
 

ΠΡΟΣ: 1) Τους εκπαιδευτικούς Πρωτοβάθμιας 
Εκπαίδευσης κλάδων ΠΕ08 και ΠΕ91.01, της 
Δ/νσης Π.Ε. Αχαΐας. 
 

Ταχ. Δ/νση : Ερμού 70, 26221, ΠΑΤΡΑ 
Πληροφορίες : Παπαδοπούλου Ελισάβετ 
Τηλ.  :2610229234 
E-mail  : mail@dipe.ach.sch.gr 
Ιστοσελίδα : http://dipe.ach.sch.gr 

  

mailto:pyspe@dipe.ach.sch.gr.
mailto:mail@dipe.ach.sch.gr
http://dipe.ach.sch.gr/

